Produktinformation - Udgave 2
RSV
Røgsuger
3001730_RSV_DK_ny.indd   13001730_RSV_DK_ny.indd   1 04-08-2006   11:18:0804-08-2006   11:18:08
2
Beskrivelse
EXHAUSTO røgsuger type RSV har et kraftigt vertikalt afkast.
Røgsugeren placeres på toppen af skorstenen, så der skabes et

røggassen. En speciel kølevinge og køleluftsåbninger sikrer en
kontinuerlig køling af motoren. Kablet er varme bestandigt og
aflastningssikret samt udvendigt beskyttet af en panserslange.
Alt dette giver røgsugeren en høj drifts sikkerhed og en lang
levetid.
Røgsugeren er oplukkelig, så skorstensfejeren har let adgang til
at feje skorstenen og i afkaståbningen er mon teret et net i rust-
frit stål til berørings- og fuglebeskyttelse.
RSV - Produktinformation
 Model RPM 1x230V
Amp/kW* Vægt kg A mm BxB mm CxC mm D ø/mm E mm
RSV009-4-1 1400 0,2/0,05 13 250 310 240 215 70
RSV012-4-1 1400 0,4/0,07 17 280 390 310 275 80
RSV014-4-1 1400 0,8/0,16 24 335 485 385 335 100
RSV016-4-1 1400 1,8/0,32 35 380 580 465 365 115
RSV160-4-1 1400 0,2/0,05 13 250 310 240 160 70
RSV200-4-1 1400 0,4/0,07 18 280 390 310 200 80
RSV250-4-1 1400 0,8/0,16 27 335 485 385 250 100
RSV315-4-1 1400 1,8/0,37 37 380 580 465 315 115
RSV400-4-1 1400 2,9/0,60 47 430 650 525 400 130
Røgsugere 3x400V
RSV250-4-3 1400 0,4/0,15 26 335 485 385 250 100
RSV315-4-3 1400 1,1/0,39 35 380 580 465 315 115
RSV400-4-3 1400 1,3/0,60 44 430 650 525 400 130
*Tilført effekt
Temperatur: 20°C
Røgsugeren er trinløst regulerbar i alle 1x230 V udgaver
Tæthedsklasse IP 54